
Playlist von Dienstag, dem 14.11.2023HÖRBAR

Startzeit Interpret Titel Label
(geplant) Komponist Bestellnummer

19:04 Tram Des Balkans & Melissa Zantman Aralo BROKEN SILENCE RECORDS

Tram Des Balkans & Melissa Zantman -

19:06 Marí Uncertainty Celebration Records

Josefsen, Linda Marí -

19:11 Masaa Rima TRAUMTON

Rust, Marcus

19:16 Ferlet, Edouard Analecta Kein Label angegeben

Bach, Johann Sebastian (1685-1750) 666011

19:21 Faraco, Márcio Saudade quando dá Emarcy

Faraco, Márcio 064159-2

19:25 Marí forget-me-not Celebration Records

Josefsen, Linda Marí -

19:30 Marí Untitled Celebration Records

Josefsen, Linda Marí -

19:33 Goitse Tall tales MAGNETIC MUSIC RECORDS

Traditional, null GSECD3



Playlist von Dienstag, dem 14.11.2023HÖRBAR

Startzeit Interpret Titel Label
(geplant) Komponist Bestellnummer

19:36 Aurelio Mayahuabá Real World

Aurelio, null CD932072

19:41 Kovac, Boris Waltz from careless streets Piranha Musik

Matic, Milos PIR1787

19:44 Keita, Salif Folon Emarcy

Keita, Salif (1949-) 8824026

19:48 Gjermund Larsen Trio Vintermarsj / Winter March Heilo

Larsen, Gjermund (1981-) HCD7353

19:54 Bonacina, Céline Lost in translation BROKEN SILENCE RECORDS

Céline Bonacina -


